
 

Uchwała Nr XXVIII/367/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 09 grudnia 1996 r. 

w sprawie oceny osiągania celu przez Spółkę “Rethmann-Szczecin Oczyszczanie 

Miasta”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz.U. z 1996 r. 

Nr 13, poz.74, Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401) w związku z § 32 ust. 1 umowy Spółki z 

ograniczoną odpo- 

wiedzialnością (tekst jednolity - akt notarialny z dnia 11.12. 1995 r. sporządzony w Kancelarii 

Notarialnej - 

Jolanty Zareckiej - Rep. A Nr 5571/1995). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie ocenia się osiąganie przez “Rethmann-Szczecin Oczyszczanie Miasta” Sp. z o.o. 

założonych celów Spółki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


